Rua José de Tássis 350 – Vila Bretas – Governador Valadares – MG – CEP 35030-250 – (33) 3301-1000 (ramal 1118)

Programa Multicêntrico de  Pós-Graduação em
Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM)

EDITAL 04/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

A coordenação administrativa local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e

Biologia Molecular (PMBqBM), da Instituição associada Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) -

Campus Avançado de Governador Valadares, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação do resultado final do processo seletivo para o credenciamento de docente, publicado no

edital 04/2017, de 10 de outubro de 2017.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

Gabriella Freitas Ferreira 71 1º

Maria Anete Santana Valente 43 2º

Pauline Martins Leite Borges 21 3º

Considerando o disposto no item 7.4. do edital o candidato primeiro colocado deverá se manifestar por

escrito em até três (03) dias úteis a partir da presente data pela continuidade do processo de indicação

do seu nome ao Colegiado Geral do PMBqBM para vinculação ao Programa.

Coordenação local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular

(PMBqBM) da UFJF - Campus Avançado de Governador Valadares, em 31 de outubro de 2017.

Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues

Coordenadora local do PMBqBM